

BANEBØGER ApS

Liljehaven 31
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Lars Græsted Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANEBOGER ApS
Liljehaven 31
2765 Smørum

Telefonnummer: 44684497
e-mailadresse: baneboger@baneboger.dk

CVR-nr: 78402628
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Erhverv Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive handel, produktion og forlagsvirksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2017

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2017.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 62 tkr., mod et overskud i 2016 på 70 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		121.181	157.530
Eksterne omkostninger		-34.936	-64.300
Bruttoresultat		86.245	93.230
Resultat af ordinær primær drift		86.245	93.230
Øvrige finansielle omkostninger		-4.971	-2.376
Ordinært resultat før skat		81.274	90.854
Skat af årets resultat		-18.898	-20.460
Årets resultat		62.376	70.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		12.376	-29.606
I alt		62.376	70.394

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		82.407	101.543
Varebeholdninger i alt		82.407	101.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.389	7.240
Tilgodehavende skat		9.180	28.537
Tilgodehavender i alt		14.569	7.240
Likvide beholdninger		484.441	476.861
Omsætningsaktiver i alt		581.417	614.181
Aktiver i alt		581.417	614.181

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		387.806	375.430
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		562.806	600.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.611	13.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.611	13.751
Gældsforpligtelser i alt		18.611	13.751
Passiver i alt		581.417	614.181